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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
3-3-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPCH 1 ZPCH 3:04.01 2:48.93
Aimée Langelaan 13 44.66 Aris Tomu 12
Elena Aslanjan 13 Quinn Westra 12

2. De Ham 1 De Ham 2:55.97 2:51.91
Stieven Raijer 12 40.75 Tom van Exter 12
Ceder van Ederen 12 Vajena Bras 12

3. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:56.12 2:52.72
Alen Minasyan 12 41.48 Saar De Jager 13
Inoa Bremer 13 Merlijn Molenaar 12

4. De Ham 2 De Ham 3:07.93 3:01.22
Sophie Oortwijn 12 43.22 Lotte de Lange 12
Lotte Koopman 12 Mason Kuilman 13

5. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:00.20 3:17.66
Feebe Beugeling 13 56.99 Lorenzo Della Vedova 12
Sara Noordhuis 13 Merle Berger 12

6. OEZA 1 OEZA NT 3:45.85
Twan Steijn 13 47.53 Bram van Duivenvoorde 12
Lentley Tilgenkamp 13 Merel van Dam 14

DIS Ed-Vo 1 Ed-Vo 3:31.22
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., zwemmer 2

Anne Zwarthoed, Abby Kuitert, Milow Beek, Senna Jonk

DIS Triton 1 Triton 3:23.02
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Sarah Visser, Viènna Hortensius, Ties van Weelden, Koert van Stuivenberg

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
3-3-2024 - 14:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Abel Hadar ZPCH NT 201500913 30.00
2. Thijmen Helfensteijn De Ham 30.34 201600219 30.88

SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

3. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 29.11 201500095 32.09
4. Arthur Patskevich De Ham 35.55 201602469 32.59
5. Lean Manck MSV-Zeemacht 35.59 201600171 35.34
6. Bima van der Belt ZPCH NT 201700093 38.74
7. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht NT 201600279 43.43
8. Maarten Prins MSV-Zeemacht 51.70 201500743 48.64

SL: Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

AFGEM Aaron Holswilder ZPCH 30.35 201500635
AFGEM Vince Homan ZPCH 33.87 201500431

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi NT 201501018 26.24
2. Elin Jongeling Triton 27.25 201500900 27.06
3. Anna Patskevich De Ham 27.40 201500378 27.07
4. Liliana Lewis De Ham 27.98 201600196 28.37
5. Yara Oliveira Rocha OEZA 29.34 201700014 28.62
6. Riley Banks OEZA 28.12 201700012 28.70
7. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 30.65 201700050 30.45 FJ 1

SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

8. Romy de Rijk Triton 33.13 201500640 30.45 FJ 2
9. Fien Hermans ZPCH 32.33 201500048 30.45 FJ 3

10. Femke Kloosterman ZPCH 29.75 201600204 30.88
11. Nienke van den Berg Triton 34.11 201600410 31.22
12. Norah Creutzburg Triton 34.19 201600408 34.77



SD: De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

13. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 38.41 201500800 36.32

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
3-3-2024 - 14:09 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Stieven Raijer De Ham 42.74 201200829 41.53
2. Tom van Exter De Ham 42.70 201200941 44.99
3. Mason Kuilman De Ham 47.25 201300483 45.32
4. Thies Boot De Ham 46.74 201200945 48.05
5. Ivan van Gelderen De Ham 46.75 201200571 48.21
6. S. van Basten Batenburg De Ham 53.32 201300827 51.07
7. Lucas Oortwijn De Ham 52.22 201300399 51.67
8. Dirk Kort De Ham 52.42 201401335 52.45
9. Kaj van der Heide De Ham 56.86 201301807 53.88

10. Sjefke Maassen ZPCH 59.32 201300181 54.42
11. Ryan de Grave MSV-Zeemacht 1:03.22 201401503 1:01.83
12. Nickolai Saavedra ZPCH NT 201401637 1:06.98
13. Wafaa Alhajhasan WZ&PC Purmerend 1:14.42 201203276 1:07.29

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 42.46 201400548 40.17
2. Vajena Bras De Ham 45.37 201202936 43.72
3. Sophie Oortwijn De Ham 46.05 201200842 44.15
4. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 45.10 201300874 44.36
5. Lotte de Lange De Ham 46.74 201202074 45.04
6. Lotte Koopman De Ham 51.28 201203142 46.50
7. Sarah Visser Triton 55.85 201301994 48.51 FJ 1
8. Neva Aydemirli ZPCH 52.56 201300706 48.51 FJ 2
9. Laury Reede De Ham 52.35 201202384 48.73

10. Sara Tomic WZ&PC Purmerend 55.77 201302462 49.51
11. Viènna Hortensius Triton 45.91 201203116 49.71
12. Merle Berger De Otters Het Gooi NT 201203212 53.11
13. Sylvie van Dijk MSV-Zeemacht NT 201203300 54.86
14. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 53.71 201302296 56.32
15. Senna Jonk Ed-Vo 58.82 201202904 57.13 FJ 1
16. Maura Naumann De Ham 1:00.73 201400586 57.13 FJ 2
17. Julie Petiet MSV-Zeemacht 1:00.36 201402112 57.51
18. Una Duric ZPCH 59.20 201401412 1:00.35
19. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:01.87 201401958 1:01.64

AA: De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

20. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht NT 201402110 1:06.61
21. Jill van Roon OEZA NT 201401474 1:10.67
22. Merel van Dam OEZA 1:12.05 201401468 1:12.85

AFGEM Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend 50.96 201401764
AFGEM Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:01.50 201301772
AFGEM Nora Meester De Ham 50.93 201300380
AFGEM Evi van het Wout De Ham 55.98 201400248

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 2-3-4
3-3-2024 - 14:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Jayden Hali MSV-Zeemacht 52.58 201400393 50.91
2. Andras Dijkema De Ham 52.00 201400275 52.79
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 53.77 201400219 54.68
4. Olivier Esser ZPCH 56.85 201400139 55.28
5. Sepp van Noord Triton 56.52 201400797 55.82
6. Levi van Bolhuis Triton 59.14 201400795 56.37
7. Rishaan Sarkar ZPCH 1:00.07 201400057 59.00 FJ 1
8. Mark Chernykh ZPCH 1:00.67 201400389 59.00 FJ 2
9. Koen Van Velzen WZ&PC Purmerend 1:06.28 201401495 1:01.94

10. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:02.78 201401401 1:03.35
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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Caiden Van Os WZ&PC Purmerend 1:02.15 201401405 1:07.08
12. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend 1:09.60 201401403 1:09.25
DIS Milan Eggers WZ&PC Purmerend 57.13 201400227

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Milow Beek Ed-Vo 53.20 201400641
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Sem Passenier MSV-Zeemacht 56.32 201400221
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:05.44 201500643 1:09.04
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Elise Desnos Triton 48.75 201400200 47.02
2. Evi Koopman MSV-Zeemacht 53.20 201400972 50.66
3. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 51.32 201401006 50.96
4. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 50.43 201400338 51.18
5. Sage Louw ZPCH 54.10 201400122 52.18
6. Anne Schut De Otters Het Gooi 53.93 201500808 52.41
7. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 54.82 201402060 53.09
8. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 53.46 201401762 53.10
9. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 57.08 201500616 53.26

10. Emmy Jonk Ed-Vo 53.48 201400926 54.05
11. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 55.35 201400852 54.85
12. Merel Helfensteijn De Ham 58.36 201400436 56.83
13. Josefien Zweers De Ham 57.67 201400198 57.11
14. Seline Tuijp Ed-Vo 1:04.24 201500710 58.15
15. Nienke van Diepen De Ham 57.30 201400600 58.82
16. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 58.45 201401204 59.06
17. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 59.75 201401138 1:00.35 FJ 1
18. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:00.38 201400700 1:00.35 FJ 2
19. Britt Slotemaker OEZA 1:02.75 201401704 1:00.69
20. Leandra Ammerlaan ZPCH 1:05.41 201400376 1:01.03
21. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 1:13.40 201500812 1:05.39
22. Fenna Haack OEZA 1:23.66 201600230 1:06.25
23. Salome van Laarhoven OEZA 1:14.48 201500970 1:08.38
DIS Noor Butter OEZA 1:06.73 201600218

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Ilse Schokker Ed-Vo 57.01 201401670
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 5 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
3-3-2024 - 14:32 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Aris Tomu ZPCH 1:49.36 201200861 1:38.74 46.41 1:38.74
2. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:42.27 201201833 1:42.56 49.38 1:42.56
3. Ties van Weelden Triton 1:43.85 201201161 1:42.73 48.67 1:42.73
4. Ceder van Ederen De Ham 1:48.58 201200739 1:45.29 49.55 1:45.29
5. Quinn Westra ZPCH 1:57.02 201200397 1:53.81 54.20 1:53.81
6. Twan Steijn OEZA 2:04.07 201301671 1:56.86 54.28 1:56.86
7. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:58.50 201201357 1:57.08 56.99 1:57.08
8. B. van Duivenvoorde OEZA 2:01.58 201202415 2:00.99 57.76 2:00.99
9. Koert van Stuivenberg Triton 1:56.04 201201211 2:06.52 58.28 2:06.52

10. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 2:16.23 201202631 2:07.24 59.88 2:07.24
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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Ruben Prins MSV-Zeemacht 2:16.55 201301395 2:07.87 59.99 2:07.87

Minioren 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:41.05 201300280 1:44.40 49.46 1:44.40
2. Elena Aslanjan ZPCH 1:55.25 201301904 1:46.13 49.26 1:46.13
3. Aimée Langelaan ZPCH 1:55.14 201300824 1:50.05 51.99 1:50.05
4. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:55.56 201301562 1:51.85 51.82 1:51.85
5. Lindsy Bottelier De Ham 1:53.21 201300590 1:55.53 54.66 1:55.53
6. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 2:00.51 201302298 1:57.82 55.10 1:57.82
7. Saar De Jager MSV-Zeemacht 2:00.67 201301654 1:59.25 57.06 1:59.25
8. Elise Kruiswijk De Ham 2:14.17 201300988 2:01.43 57.26 2:01.43

DIS Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend NT 201302306
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Abby Kuitert Ed-Vo 1:51.37 201301520
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger
3-3-2024 - 14:41 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Thijmen Helfensteijn De Ham 30.03 201600219 28.72
2. Lean Manck MSV-Zeemacht 35.11 201600171 30.21
3. Abel Hadar ZPCH NT 201500913 31.28
4. Maarten Prins MSV-Zeemacht 34.03 201500743 32.90
5. Bima van der Belt ZPCH NT 201700093 34.35
6. Arthur Patskevich De Ham 34.12 201602469 39.63

RH: Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

7. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht NT 201600279 48.34
AFGEM Aaron Holswilder ZPCH 29.10 201500635
AFGEM Vince Homan ZPCH 30.04 201500431

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi NT 201501018 22.85
2. Noor Butter OEZA 25.71 201600218 25.25
3. Riley Banks OEZA 25.69 201700012 26.44
4. Elin Jongeling Triton 26.12 201500900 26.54
5. Anna Patskevich De Ham 25.80 201500378 26.92
6. Yara Oliveira Rocha OEZA 27.20 201700014 27.04
7. Nienke van den Berg Triton 28.79 201600410 27.22
8. Fenna Haack OEZA 28.38 201600230 27.38
9. Romy de Rijk Triton 31.00 201500640 28.26

10. Liliana Lewis De Ham 26.21 201600196 28.49
11. Fien Hermans ZPCH 27.45 201500048 28.52
12. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 29.06 201500812 28.56
13. Femke Kloosterman ZPCH 27.70 201600204 30.22
14. Salome van Laarhoven OEZA NT 201500970 32.44
15. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 29.87 201500800 33.45
16. Norah Creutzburg Triton 30.19 201600408 33.60
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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 7 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
3-3-2024 - 14:47 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Tom van Exter De Ham 23.03 201200941 18.72
2. Mason Kuilman De Ham 25.00 201300483 20.50
3. Ivan van Gelderen De Ham 28.10 201200571 21.45
4. Stieven Raijer De Ham 28.43 201200829 21.77
5. Lucas Oortwijn De Ham 28.34 201300399 21.99
6. Ceder van Ederen De Ham 29.27 201200739 22.98
7. Kaj van der Heide De Ham 31.23 201301807 23.64
8. Thies Boot De Ham 28.20 201200945 24.01
9. Dirk Kort De Ham 32.37 201401335 24.84

10. S. van Basten Batenburg De Ham 29.00 201300827 31.16
11. Sjefke Maassen ZPCH NT 201300181 33.93

VD: Schoolslagbenen gezwommen. & VC: Armen niet over het water naar voren gebracht

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Vajena Bras De Ham 20.00 201202936 18.04
2. Lotte de Lange De Ham 23.66 201202074 19.87
3. Merle Berger De Otters Het Gooi NT 201203212 21.71
4. Lotte Koopman De Ham 29.99 201203142 21.77
5. Sophie Oortwijn De Ham 22.10 201200842 21.80
6. Laury Reede De Ham 21.06 201202384 21.92
7. Josefien Zweers De Ham 25.26 201400198 22.81
8. Sarah Visser Triton NT 201301994 23.86
9. Neva Aydemirli ZPCH 28.46 201300706 24.16

10. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 24.30
11. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 28.34 201302298 24.44
12. Viènna Hortensius Triton NT 201203116 25.64
13. Elise Kruiswijk De Ham 31.24 201300988 25.88
14. Nienke van Diepen De Ham 25.74 201400600 26.20
15. Senna Jonk Ed-Vo NT 201202904 26.26
16. Maura Naumann De Ham 36.14 201400586 27.36
17. Una Duric ZPCH 35.11 201401412 28.49
18. Merel Helfensteijn De Ham 32.26 201400436 28.66
19. Lentley Tilgenkamp OEZA 28.27 201302590 29.64
20. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 28.34 201302296 29.85
21. Merel van Dam OEZA 32.22 201401468 32.30

VD: Schoolslagbenen gezwommen.

22. Britt Slotemaker OEZA NT 201401704 33.64
VG: Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

23. Jill van Roon OEZA 40.85 201401474 43.56
VC: Armen niet over het water naar voren gebracht

AFGEM Nora Meester De Ham 30.68 201300380
AFGEM Evi van het Wout De Ham NT 201400248

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4
3-3-2024 - 14:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Andras Dijkema De Ham 1:30.89 201400275 1:35.01 44.17 1:35.01
2. Milow Beek Ed-Vo 1:53.95 201400641 1:40.88 49.94 1:40.88
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:44.45 201400219 1:41.57 46.16 1:41.57
4. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:46.28 201400393 1:45.20 48.84 1:45.20
5. Sem Passenier MSV-Zeemacht 2:00.42 201400221 1:54.90 57.62 1:54.90
6. Mark Chernykh ZPCH NT 201400389 1:59.25 1:59.25
7. Olivier Esser ZPCH 1:55.37 201400139 1:59.41 56.12 1:59.41
8. Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 1:59.63 56.43 1:59.63
9. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi NT 201500643 2:14.00 1:05.89 2:14.00
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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Rishaan Sarkar ZPCH 2:04.73 201400057
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., + VD: Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Levi van Bolhuis Triton 2:12.08 201400795
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sepp van Noord Triton NT 201400797
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:34.37 201400548 1:33.81 42.33 1:33.81
2. Elise Desnos Triton 1:42.00 201400200 1:34.81 45.05 1:34.81
3. Emmy Jonk Ed-Vo 1:41.34 201400926 1:35.55 44.37 1:35.55
4. Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:41.90 201400972 1:39.72 46.55 1:39.72
5. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:44.91 201400338 1:40.09 46.19 1:40.09
6. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:45.49 201402060 1:42.24 46.62 1:42.24
7. Sage Louw ZPCH NT 201400122 1:43.11 47.65 1:43.11
8. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:43.25 201401006 1:44.59 50.74 1:44.59
9. Anne Schut De Otters Het Gooi NT 201500808 1:46.55 50.34 1:46.55

10. Leandra Ammerlaan ZPCH 2:04.74 201400376 1:49.55 49.72 1:49.55
11. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 1:58.95 201400852 1:50.37 51.33 1:50.37
12. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 1:57.07 55.45 1:57.07
13. Anna Patskevich De Ham 2:13.84 201500378 2:00.02 57.33 2:00.02
14. Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 2:00.47 59.67 2:00.47
15. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 2:08.97 201401138 2:01.77 1:00.99 2:01.77
16. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 2:06.84 201400700 2:03.02 1:02.10 2:03.02
17. Liliana Lewis De Ham 2:12.16 201600196 2:08.14 1:04.35 2:08.14
DIS Ilse Schokker Ed-Vo NT 201401670

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Seline Tuijp Ed-Vo 2:13.09 201500710
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 100m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
3-3-2024 - 15:07 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:35.92 201201425 1:34.12 40.63 1:34.12
2. Aris Tomu ZPCH NT 201200861 1:38.54 45.19 1:38.54
3. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:52.20 201201833 1:39.07 44.18 1:39.07
4. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:47.55 201201857 1:43.95 45.07 1:43.95
5. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:58.08 201201357 1:49.30 46.88 1:49.30
6. Quinn Westra ZPCH 2:05.37 201200397 2:01.98 56.35 2:01.98
7. Ties van Weelden Triton 1:55.21 201201161 2:02.13 56.99 2:02.13
8. Koert van Stuivenberg Triton 2:06.29 201201211 2:06.18 57.00 2:06.18

Minioren 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:45.83 201300280 1:47.25 47.47 1:47.25
2. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 1:53.59 53.13 1:53.59
3. Elena Aslanjan ZPCH NT 201301904 1:58.00 52.82 1:58.00
4. Anne Zwarthoed Ed-Vo 2:03.56 201301562 2:00.34 54.21 2:00.34
5. Lindsy Bottelier De Ham 2:05.00 201300590 2:07.67 56.58 2:07.67
6. Aimée Langelaan ZPCH NT 201300824 2:11.00 57.72 2:11.00

DIS Abby Kuitert Ed-Vo NT 201301520
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
3-3-2024 - 15:14 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Thijmen Helfensteijn De Ham 26.47 201600219 23.80
2. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 25.57 201500095 24.59
3. Lean Manck MSV-Zeemacht 30.32 201600171 25.85
4. Arthur Patskevich De Ham 33.98 201602469 33.35
5. Abel Hadar ZPCH NT 201500913 33.44
6. Maarten Prins MSV-Zeemacht 39.64 201500743 33.70
7. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht NT 201600279 42.09
8. Bima van der Belt ZPCH NT 201700093 54.82

AFGEM Aaron Holswilder ZPCH 29.55 201500635
AFGEM Vince Homan ZPCH 32.56 201500431

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 24.22 201700050 21.48
2. Riley Banks OEZA 22.10 201700012 21.95
3. Elin Jongeling Triton 23.17 201500900 22.72
4. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi NT 201501018 23.13
5. Noor Butter OEZA 25.35 201600218 23.80
6. Yara Oliveira Rocha OEZA 24.48 201700014 24.77
7. Romy de Rijk Triton 29.40 201500640 24.80
8. Fenna Haack OEZA 28.39 201600230 24.88
9. Nienke van den Berg Triton 28.81 201600410 26.43

10. Fien Hermans ZPCH 28.24 201500048 27.60
11. Salome van Laarhoven OEZA 31.31 201500970 28.04
12. Norah Creutzburg Triton 30.87 201600408 31.71
13. Femke Kloosterman ZPCH 26.78 201600204 33.44
14. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 34.73 201500800 37.64

Programmanr. 11 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
3-3-2024 - 15:18 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Lucas Oortwijn De Ham 44.20 201300399 43.38
2. Kaj van der Heide De Ham 43.05 201301807 43.48
3. S. van Basten Batenburg De Ham 44.95 201300827 46.73
4. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 49.52 201400227 47.07
5. Dirk Kort De Ham 48.13 201401335 47.90
6. Sjefke Maassen ZPCH 58.76 201300181 54.83
7. Ryan de Grave MSV-Zeemacht 57.61 201401503 57.33
8. Wafaa Alhajhasan WZ&PC Purmerend NT 201203276 1:05.08
9. Nickolai Saavedra ZPCH NT 201401637 1:09.92

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Vajena Bras De Ham 36.04 201202936 37.44
2. Lotte de Lange De Ham 42.88 201202074 39.42
3. Sophie Oortwijn De Ham 39.45 201200842 40.36 FJ 1
4. Viènna Hortensius Triton 42.93 201203116 40.36 FJ 2
5. Laury Reede De Ham 40.61 201202384 40.36 FJ 3
6. Neva Aydemirli ZPCH 44.21 201300706 42.78
7. Merle Berger De Otters Het Gooi NT 201203212 44.77
8. Sarah Visser Triton 44.69 201301994 44.93
9. Josefien Zweers De Ham 44.86 201400198 44.94

10. Lotte Koopman De Ham 43.05 201203142 47.71
11. Senna Jonk Ed-Vo 49.47 201202904 48.27
12. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend 48.86 201302306 48.64
13. Sylvie van Dijk MSV-Zeemacht NT 201203300 48.71
14. Sara Tomic WZ&PC Purmerend 48.30 201302462 49.07
15. Nienke van Diepen De Ham 49.24 201400600 49.58
16. Merel Helfensteijn De Ham 49.89 201400436 49.89
17. Julie Petiet MSV-Zeemacht 52.31 201402112 51.51
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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht 49.56 201402110 52.51
19. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 49.66 201302296 53.06
20. Maura Naumann De Ham 56.43 201400586 53.88
21. Una Duric ZPCH 56.89 201401412 56.64
22. Lentley Tilgenkamp OEZA 1:06.12 201302590 59.77
23. Merel van Dam OEZA 58.90 201401468 1:00.16
24. Jill van Roon OEZA 1:13.40 201401474 1:13.82

AFGEM Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 56.21 201301772
AFGEM Nora Meester De Ham 45.79 201300380
AFGEM Evi van het Wout De Ham 48.94 201400248

Programmanr. 12 50m vrije slag Minioren 2-3-4
3-3-2024 - 15:28 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Andras Dijkema De Ham 37.23 201400275 38.35 FJ 1
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 37.32 201400219 38.35 FJ 2
3. Milow Beek Ed-Vo 40.71 201400641 39.42
4. Jayden Hali MSV-Zeemacht 42.33 201400393 43.07
5. Rishaan Sarkar ZPCH 42.61 201400057 43.43
6. Olivier Esser ZPCH 44.39 201400139 44.27
7. Sem Passenier MSV-Zeemacht 45.91 201400221 45.69
8. Caiden Van Os WZ&PC Purmerend 55.79 201401405 47.45
9. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend 52.81 201401403 49.25

10. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 50.99 201401401 49.37
11. Mark Chernykh ZPCH 47.91 201400389 49.72
12. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 49.10 201500643 50.36
13. Levi van Bolhuis Triton 45.00 201400795 51.33
14. Sepp van Noord Triton 56.12 201400797 53.37
15. Koen Van Velzen WZ&PC Purmerend 54.99 201401495 57.16

AFGEM Nickolai Saavedra ZPCH NT 201401637

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 36.06 201400548 36.49
2. Emmy Jonk Ed-Vo 38.31 201400926 37.42
3. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 36.82 201402060 37.78
4. Elise Desnos Triton 39.77 201400200 39.12
5. Evi Koopman MSV-Zeemacht 39.09 201400972 39.39
6. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 40.87 201400338 40.73
7. Sage Louw ZPCH 41.90 201400122 40.90
8. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 40.24 201401006 41.37
9. Anne Schut De Otters Het Gooi 44.26 201500808 42.52

10. Leandra Ammerlaan ZPCH 45.11 201400376 44.45
11. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 45.40 201401204 45.48
12. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 46.55 201400852 47.20
13. Ilse Schokker Ed-Vo 49.26 201401670 47.84
14. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 46.90 201401762 48.21
15. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 46.69 201400700 48.60
16. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 52.89 201500616 50.02
17. Anna Patskevich De Ham 51.80 201500378 50.15
18. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 47.16 201401138 50.54
19. Seline Tuijp Ed-Vo 53.54 201500710 53.39
20. Liliana Lewis De Ham 52.60 201600196 55.10
21. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:03.11 201401958 57.59
22. Britt Slotemaker OEZA 1:06.72 201401704 1:04.41
23. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht NT 201500812 1:06.61

AFGEM Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend 44.74 201401764
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Minioren-Swimkick ronde 4
Krommenie, 3-3-2024

Programmanr. 13 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
3-3-2024 - 15:39 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:22.09 201201425 1:15.56 35.31 1:15.56
2. Aris Tomu ZPCH 1:23.74 201200861 1:16.97 36.77 1:16.97
3. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:16.27 201201833 1:17.06 37.55 1:17.06
4. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:17.52 201201857 1:18.50 37.38 1:18.50
5. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:21.11 201201357 1:20.42 38.04 1:20.42
6. Stieven Raijer De Ham 1:20.17 201200829 1:21.37 40.00 1:21.37
7. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:37.79 201202631 1:25.33 40.20 1:25.33
8. Mason Kuilman De Ham 1:31.95 201300483 1:26.18 40.19 1:26.18
9. Ties van Weelden Triton 1:27.85 201201161 1:29.13 42.27 1:29.13

10. Ivan van Gelderen De Ham 1:29.99 201200571 1:29.48 42.74 1:29.48
11. Koert van Stuivenberg Triton 1:26.50 201201211 1:29.84 1:29.84
12. B. van Duivenvoorde OEZA 1:37.42 201202415 1:31.89 43.13 1:31.89
13. Ceder van Ederen De Ham 1:29.12 201200739 1:32.05 42.94 1:32.05
14. Tom van Exter De Ham 1:31.19 201200941 1:32.34 45.48 1:32.34
15. Quinn Westra ZPCH 1:33.71 201200397 1:32.64 44.63 1:32.64
16. Thies Boot De Ham 1:45.97 201200945 1:34.82 44.79 1:34.82
17. Twan Steijn OEZA 1:47.75 201301671 1:37.96 46.24 1:37.96
18. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:45.65 201301395 1:45.21 50.17 1:45.21

Minioren 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:19.08 201300280 1:22.11 38.79 1:22.11
2. K. Nduwayezu WZ&PC Purmerend 1:34.39 201300874 1:23.49 40.62 1:23.49
3. Elena Aslanjan ZPCH 1:39.35 201301904 1:26.88 41.72 1:26.88
4. Aimée Langelaan ZPCH 1:36.61 201300824 1:30.83 42.37 1:30.83
5. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:31.83 201301562 1:31.27 43.03 1:31.27
6. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:35.88 201301654 1:33.55 45.37 1:33.55
7. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 1:38.87 46.38 1:38.87
8. Lindsy Bottelier De Ham 1:36.61 201300590 1:40.38 46.65 1:40.38
9. Abby Kuitert Ed-Vo 1:35.77 201301520 1:42.00 48.20 1:42.00

10. Elise Kruiswijk De Ham 1:59.47 201300988 1:54.07 52.90 1:54.07

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4
3-3-2024 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:02.19 3:09.33
Evi Koopman 14 45.80 Yfke Boonstra 14
Jayden Hali 14 Giuliano Wolfgang 14

2. ZPCH 1 ZPCH 3:23.57 3:16.61
Sage Louw 14 46.36 Leandra Ammerlaan 14
Olivier Esser 14 Rishaan Sarkar 14

3. Ed-Vo 1 Ed-Vo 3:28.45 3:29.78
Milow Beek 14 50.98 Emmy Jonk 14
Ilse Schokker 14 Seline Tuijp 15

4. Triton 1 Triton 3:43.21 3:32.79
Levi van Bolhuis 14 59.25 Elise Desnos 14
Sepp van Noord 14 Elin Jongeling 15

5. De Ham 1 De Ham 3:22.40 3:32.84
Dirk Kort 14 54.92 Andras Dijkema 14
Nienke van Diepen 14 Josefien Zweers 14

6. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:29.15 3:33.68
Anne Schut 15 51.34 Jasper Rutten 14
Fenna Verbeek 14 Lavinia Della Vedova 14

7. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 3:45.01 3:36.16
Sem Passenier 14 52.14 Lotte Holthuijsen 14
Dané Swagerman 15 Ryan de Grave 14

8. De Otters Het Gooi 2 De Otters Het Gooi 3:33.04 3:43.59
Mia Kanyok 14 48.31 Chloé Caumon 14
Ruben Fraser-Boer 15 Veronica Hrytsyuk 14


